
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.08.2024           Вінниця             № 83-р 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність,  

розпорядження голови обласної державної  

адміністрації від 26  жовтня  2007 року № 398 

та від 05 квітня 2021 року № 293 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 

урахуванням наказу начальника обласної військової адміністрації від 29 лютого 

2024 року № 125 «Про утворення ради безбарʼєрності», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 26 жовтня 2007 року № 398 «Про створення 

обласного комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю  та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктур» та від 05 квітня 2021 року № 293 «Про внесення 

змін до розпорядження Голови обласної державної адміністрації від 26 жовтня 

2007 року № 398» 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


